
Id: EOCTF-IBDYL-PDHVZ-PIHVY-IHHJH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/455/2010
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – krytej 
pływalni, będącej w zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 
9 poz. 43, Nr 121, poz. 770, Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 
96, poz. 874, Nr 199 poz. 1937; z 2008 Nr 223, poz. 1458, Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 106, poz. 675) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń użyteczności publicznej – krytej pływalni, 
będącej w zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z cennikiem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, który obowiązywać będzie od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/209/2008 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – krytej pływalni, będącej 
w zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosław Wasilewski



Id: EOCTF-IBDYL-PDHVZ-PIHVY-IHHJH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 
43 z późn. zm.) rada gminy postanawia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. W związku ze wzrostem kosztów związanych z utrzymaniem krytej pływalni zachodzi 
konieczność ustalenia nowych wysokości opłat za korzystanie z krytej pływalni będącej w zarządzie Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/455/2010

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Cennik za korzystanie z krytej pływalni stanowiącej mienie zarządzane przez Szkołę Podstawową Nr 3 w 
Pruszczu Gdańskim (za godzinę basenową 40 min.) 

Zalacznik1.doc

